



Wydział Medycyny Weterynaryjnej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
w porozumieniu z Komisją ds. Specjalizacji Lekarzy Weterynarii

ogłasza nabór na szkolenie specjalizacyjne w obszarze

CHOROBY PTAKÓW OZDOBNYCH I GOŁĘBI

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych lekarzy weterynarii!

Ukończenie szkolenia pozwala ubiegać się lekarzom weterynarii o zdawanie egzaminu specjalizacyjnego, celem uzyskania tytułu specjalisty w obszarze: choroby ptaków ozdobnych i gołębi.

Przewidywany termin rozpoczęcia szkolenia: październik 2024 r.

Kierownik studium zastrzega sobie możliwość przesunięcia terminu rozpoczęcia 1. semestru.

Czas trwania szkolenia: 2 lata (4 semestry).

Zajęcia odbywają się raz w miesiącu, w sobotę i niedzielę.

Odpłatność za 1 semestr wynosi 3500,00 zł.

Osoby zainteresowane proszę o pisemne zgłoszenie uczestnictwa na adres:

Katedra Patologii i Diagnostyki Weterynaryjnej, SGGW w Warszawie

ul. Nowoursynowska 159c, 02-776 Warszawa, z dopiskiem: SPECJALIZACJA GOŁĘBIE

Wszelkie informacje można uzyskać pod nr tel. (22) 59 36 172, e-mail: jolanta_wisniewska@sggw.edu.pl

Zgłoszenie na szkolenie powinno zawierać dokumenty przewidziane Rozporządzeniem Min. Rol. i Gosp. Żywn. (Dz.U. z 28.11.1994 r., nr 131 poz.667):

- **wniosek** zainteresowanego skierowany do Komisji (do pobrania na stronie Komisji ds. Specjalizacji Lekarzy Weterynarii w zakładce Rekrutacja <http://www.piwet.pulawy.pl/kslw/?page=08> lub tu [link do pobrania](#));

- **odpis dyplomu** ukończenia studiów na kierunku weterynaria;

- **zaświadczenie** okręgowej izby lekarsko-weterynaryjnej o nadaniu prawa wykonywania zawodu z datą nadania prawa wykonywania zawodu (zaświadczenie nie starsze niż 3 miesiące);

- **deklarację o pokryciu kosztów** specjalizacji przez lekarza weterynarii lub zatrudniającego zakład pracy;

- **kwestionariusz osobowy**, zawierający: nr telefonu i mail osobisty do kontaktu, aktualne miejsce pracy, informację o przebiegu pracy zawodowej, potwierdzającą co najmniej 2 letni staż pracy zawodowej, informację o ukończonych kursach specjalizacyjnych i ewentualnych publikacjach

([link do pobrania](#));

- **podpisaną klauzulę informacyjną** Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

([link do pobrania](#));

Przyjmujemy tylko kompletne dokumenty. Jeśli dokumenty nie zostaną uzupełnione po jednym mailowym wezwaniu do uzupełnienia wniosek zostanie odrzucony.

Termin składania dokumentów na w/w adres upływa 15.09.2024 r.

Kierownik szkolenia

Prof. dr hab. Piotr Szeleszczuk

